
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 póź.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zamian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą    - 40 926 738,54 zł, 

w tym: 

dochody bieżące    - 36 810 262,68 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 2 782 691,84 zł, 

dochody majątkowe   - 4 116 475,86 zł, 

tym: dochody ze sprzedaży majątku  693 619,00 zł  

b) po stronie wydatków kwotą     - 46 616 458,96 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące    - 36 714 305,61 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 2 782 691,84 zł, 

wydatki majątkowe    - 9 902 153,35 zł,  

Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 689 720,42 zł zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3616



- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -36 454,74 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków (niewykorzystane środki w ramach projektu pn.,,Cyberbezpieczny Samorząd”) -
132 403,76 zł, 

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 4 729 446,00 zł,  

-wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych- 
1 991 415,92 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3616



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 506 668,29 525 006,14

Urzędy wojewódzkie 50 579,29 68 917,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 379,29 68 717,14

URZĄD GMINY DYGOWO 50 379,29 68 717,14

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

96 837,00 96 937,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
95 717,00 95 817,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 717,00 95 817,00

URZĄD GMINY DYGOWO 95 717,00 95 817,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 4 549 918,27 4 618 219,13

Różne rozliczenia finansowe 134 282,00 202 582,86

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 94 434,86

URZĄD GMINY DYGOWO 40 000,00 94 434,86
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

94 282,00 108 148,00

URZĄD GMINY DYGOWO 94 282,00 108 148,00

801 Oświata i wychowanie 369 508,83 392 272,83

Szkoły podstawowe 78 664,00 101 428,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00 22 764,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 22 764,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 545 381,38 3 550 749,38

Oświetlenie ulic, placów i dróg 273 917,06 279 285,06

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 5 368,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 5 368,00

40 786 867,83 40 926 738,54

5 368,00

Razem: 139 870,71

90015 5 368,00

0950 5 368,00

22 764,00

5 368,00

80101 22 764,00

0750 22 764,00

13 866,00

22 764,00

54 434,86

2100 13 866,00

75814 68 300,86

0920 54 434,86

25 000,00

68 300,86

75412 25 000,00

2710 25 000,00

100,00

25 000,00

75107 100,00

2010 100,00

18 337,85

100,00

75011 18 337,85

2010 18 337,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/106/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 R.
DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

18 337,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3616



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 045 425,00

Drogi publiczne gminne 786 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 466 980,00

PRZEBUDOWA ULICY KWIATOWEJ W DYGOWIE 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 827 010,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 806 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 0,00

ZAGOSPODAROWANIE SKWERU ZIELENI PRZY 

PROJEKTOWANYM RONDZIE W M.DYGOWO-

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA

0,00

Administracja publiczna 4 860 836,21

Urzędy wojewódzkie 163 088,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 140,27

URZĄD GMINY DYGOWO-Zadanie Zlecone 50 379,29

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
96 837,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 95 717,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 464,30

URZĄD GMINY DYGOWO-Zadanie Zlecone 4 464,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 718,34

Ochotnicze straże pożarne 376 833,34

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00

Oświata i wychowanie 15 093 236,51

Szkoły podstawowe 9 573 109,03

Zakup usług remontowych 177 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
80 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
94 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE
94 282,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

114 750,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 227,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 173,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
2 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 850,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
22 564,86

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 374 931,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
22 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
6 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 292 731,21

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
626 912,34

Pomoc społeczna 3 529 751,68

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 67 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00

Zakup usług pozostałych 32 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 32 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

27 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 000,00

Zasiłki stałe 337 200,00

Świadczenia społeczne 337 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 337 000,00

Rodzina 3 575 196,66

Rodziny zastępcze 155 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
155 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 155 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 940 765,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-UG 0,00

PRZEBUDOWA PRZEGRODY KONSTRUKCYJNEJ 

WEWNĘTRZNEJ W BUDYNKU ŻŁOBKA W DYGOWIE
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 401 943,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg 874 696,33

Zakup usług remontowych 70 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 70 000,00

Kultura fizyczna 380 821,10

Obiekty sportowe 80 453,90

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 10 000,00

Zakup energii 35 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 35 000,00

Pozostała działalność 125 367,20

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 25 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 30 000,00

46 398 381,11Razem: 218 077,85 46 616 458,96

4300 5 000,00 35 000,00

5 000,00 35 000,00

4210 -5 000,00 20 000,00

-5 000,00 20 000,00

-5 000,00 30 000,00

92695 0,00 125 367,20

5 000,00 15 000,00

4260 -5 000,00 30 000,00

92601 0,00 80 453,90

4210 5 000,00 15 000,00

5 368,00 75 368,00

926 0,00 380 821,10

90015 5 368,00 880 064,33

4270 5 368,00 75 368,00

50 069,00 50 069,00

900 5 368,00 6 407 311,63

85516 50 069,00 990 834,00

6050 50 069,00 50 069,00

4330 97 243,00 252 243,00

97 243,00 252 243,00

855 147 312,00 3 722 508,66

85508 97 243,00 252 243,00

3110 -90 000,00 247 000,00

-90 000,00 247 000,00

-7 243,00 19 757,00

85216 -90 000,00 247 200,00

85213 -7 243,00 19 757,00

4130 -7 243,00 19 757,00

4300 -8 000,00 24 100,00

-8 000,00 24 100,00

4210 8 000,00 9 000,00

8 000,00 9 000,00

852 -97 243,00 3 432 508,68

85205 0,00 67 100,00

4790 -64 353,33 1 228 377,88

-64 353,33 562 559,01

4120 5 284,59 27 284,59

5 284,59 11 284,59

4110 59 068,74 107 068,74

59 068,74 81 068,74

553,47 23 118,33

80150 0,00 1 374 931,21

-1 300,00 700,00

4790 553,47 91 404,22

746,53 4 746,53

4120 -1 300,00 3 873,00

80149 0,00 114 750,75

4110 746,53 15 973,53

4750 13 866,00 108 148,00

13 866,00 108 148,00

4270 22 764,00 199 764,00

22 764,00 102 764,00

801 36 630,00 15 129 866,51

80101 36 630,00 9 609 739,03

4210 25 000,00 55 000,00

25 000,00 55 000,00

754 25 000,00 463 718,34

75412 25 000,00 401 833,34

4210 100,00 4 564,30

100,00 4 564,30

751 100,00 96 937,00

75107 100,00 95 817,00

4010 18 337,85 122 478,12

18 337,85 68 717,14

750 18 337,85 4 879 174,06

75011 18 337,85 181 426,84

6050 18 613,00 18 613,00

18 613,00 18 613,00

700 18 613,00 845 623,00

70005 18 613,00 824 623,00

6050 63 960,00 530 940,00

63 960,00 63 960,00

600 63 960,00 6 109 385,00

60016 63 960,00 850 940,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVII/106/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3616



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/106/25 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  40 926 738,54 

      A1. Dochody bieżące  36 810 262,68 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 4 116 475,86 

693 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  46 616 458,96 

      B1.  Wydatki bieżące  36 714 305,61 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  9 902 153,35 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 5 689 720,42 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  5 689 720,42 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

 

1. Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach:  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

-środki w ramach funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

 

2.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków(niewykorzystane środki w 

ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

3.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

 

 

         

        905 

 

 

 

 

        

 

 

 

          

         

       

       906 

        

 

 

 

       

  

931 

 

 

950 

 

6 889 720,42 

 

                                 

                               36 454,74 

                              

                              

 

 

                                                       

 

 

                                  35 453,41 

                                   1 001,33 

 

 

132 403,76 

                                   

 

                              

 

 

 

                             4 729 446,00 

 

 

1 991 415,92  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         

        982 

 

                                   

                             1 200 000,00 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3616



 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 

Przywrócenie funkcji retencyjnych 
stawów w miejscowościach: 
Jazy, Kłopotowo, Włościbórz, 
Wrzosowo oraz 
zagospodarowanie terenu wokół-
(ProgramFunkcjonalno-Użytkowy) 

29 520,00 29 520,00   29 520,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60013 6300 

Dotacja dla Województwa 
Zachodniopomorskiego -Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 163 na odcinku 
Kołobrzeg -Pyszka 

8 638 243,00 5 138 243,00 1 608 797,00 3 529 446,00 - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. 
Kwiatowej w Dygowie-etap I 

146 000,00 146 000,00 146 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa drogi 
gminnej w Gąskowie” 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ,,Przebudowa ul. 
Zielonej w Dygowie” 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr 
XVII/106/25 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3616



6. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej ul. 
Bukowej w Dygowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wesołej w 
Dygowie 

93 330,00 93 330,00 93 330,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kwiatowej w 
Dygowie 

63 960,00 63 960,00 63 960,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 700 70005 6050 
Zagospodarowanie skweru zieleni 
przy projektowanym rondzie w m. 
Dygowo-dokumentacja projektowa 

18 613,00 18 613,00 18 613,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 710 71035 6050 

Wykonanie i montaż tablicy 
pamiątkowej weteranów II wojny 
światowej przy cmentarzu we 
Wrzosowie  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 
 

750 
 

75023 
6067 
6069 

Projekt ,,Cyberbezpieczny  
Samorząd” 

404 595,00 
312 672,00 
91 923,00 

     404 595,00 91 923,00 - - 312 672,00 Urząd Gminy Dygowo 

12. 754 75412 6659 

Przygotowanie i realizacja 
projektu pn.,,Wsparcie 
jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych 
województwa 
zachodniopomorskiego w 
usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych” 

121 600,00 40 533,34 40 533,34 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 801 80101 6050 

Poprawa dostępności 
infrastruktury edukacji ogólnej 
w szkołach podstawowych na 
terenie gminy Dygowo -
Program Funkcjonalno-
Użytkowy ,opracowanie 
wniosku o dofinansowanie i 
analizę finansową dla projektu 

41 205,00      41 205,00     41 205,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 855 85516 6050 
Przebudowa przegrody 
konstrukcyjnej wewnętrznej w 
budynku żłobka w Dygowie 

50 069,00 50 069,00 50 069,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3616



 

 

 

15. 900 90002 
6057
6059
6659 

Rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie 
miejscowości Dygowo wraz z 
doposażeniem 

2 288 672,98 
1 405 264,22 

628 235,78 
255 172,98 

2 161 086,48 755 822,26 - - 1 405 264,22 Urząd Gminy Dygowo 

16. 900 90015 
6050 
6370 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Dygowo 

354 696,33 
80 779,27 

273 917,06 
354 696,33      80 779,27 - 273 917,06 - Urząd Gminy Dygowo 

17. 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych -GOKiB 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego we 
Wrzosowie-Kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kłopotowie 
-Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowstąpienia Pańskiego w 
Dygowie 

 
950 000,00 

 
 

 
 

     650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
950 000,00 

 
 

 
 

650 000,00 
 
 
 
 

300 000,00 

 
19 000,00 

 
 
 
 

13 000,00 
 
 
 
                    

6 000,00 

- 

     931 000,00 
 
 
 
 
 

637 000,00 
 
 
 
 

     294 000,00 

- 
 
 
 
 
- 
 
 

Urząd Gminy Dygowo 

19. 926 92695 6050 

Integracyjna wiata spotkań 
mieszkańców sołectwa 
Kłopotowo-granty sołeckie 
 

32 916,92 32 916,92 12 916,92 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

20. 926 92695 6050 

Miejsce spotkań sąsiadów w 
miejscowości Dygowo-granty 
sołeckie 
 

27 450,28 27 450,28 7 450,28 - 20 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 13 566 521,51 9 857 868,35 3 365 569,07 3 529 446,00 1 244 917,06 1 717 936,22 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 379,29 50 379,29 0,00 50 379,29 50 379,29 50 379,29 50 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 337,85 18 337,85 0,00 18 337,85 18 337,85 18 337,85 18 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 717,14 68 717,14 0,00 68 717,14 68 717,14 68 717,14 68 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 379,29 50 379,29 0,00 50 379,29 50 379,29 50 379,29 50 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 337,85 18 337,85 0,00 18 337,85 18 337,85 18 337,85 18 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 717,14 68 717,14 0,00 68 717,14 68 717,14 68 717,14 68 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 379,29 50 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 337,85 18 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 717,14 68 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 379,29 50 379,29 50 379,29 50 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 337,85 18 337,85 18 337,85 18 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 717,14 68 717,14 68 717,14 68 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 837,00 96 837,00 0,00 96 837,00 96 837,00 42 237,00 29 276,81 12 960,19 0,00 54 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 937,00 96 937,00 0,00 96 937,00 96 937,00 42 337,00 29 276,81 13 060,19 0,00 54 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 717,00 95 717,00 0,00 95 717,00 95 717,00 41 117,00 28 156,81 12 960,19 0,00 54 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 817,00 95 817,00 0,00 95 817,00 95 817,00 41 217,00 28 156,81 13 060,19 0,00 54 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 717,00 95 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 817,00 95 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 464,30 4 464,30 4 464,30 0,00 4 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 564,30 4 564,30 4 564,30 0,00 4 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 764 253,99 2 764 253,99 0,00 2 764 253,99 2 764 253,99 953 855,99 335 869,45 617 986,54 0,00 1 810 398,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 437,85 18 437,85 0,00 18 437,85 18 437,85 18 437,85 18 337,85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 691,84 2 782 691,84 0,00 2 782 691,84 2 782 691,84 972 293,84 354 207,30 618 086,54 0,00 1 810 398,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

4 17
18

750 Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XVII/106/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 R.                                                                                                      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3616



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 282,00 108 148,00

Różne rozliczenia finansowe 94 282,00 108 148,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

94 282,00 108 148,00

94 282,00 108 148,00

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 282,00 108 148,00

Szkoły Podstawowe 94 282,00 108 148,00

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

94 282,00 108 148,00

SP DYGOWO 94 282,00 108 148,00

94 282,00 108 148,00

Rozdział Paragraf Zmiana

13 866,00

Razem: 13 866,00

13 866,00

Rozdział Paragraf

13 866,00

4750 13 866,00

80101

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XVII/106/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 R.

WYDATKI

DOCHODY

Zmiany planu finansowego środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa     

Zmiana

13 866,00

Razem: 13 866,00

75814 13 866,00

2100 13 866,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3616


	UCHWAŁA NR XVII/106/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 lit. b
	tir. 2 (3) w § 6 lit. b


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-02T11:14:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




